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Të Dhëna Personale
Esmeralda Bishani, e lindur më 11 qershor 1996, është banuesе në
Njësinë Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Znj. Bishani ushtron profesionin e infermieres së përgjithshme dhe
ka rreth 6 vite përvojë pune në fushën e shëndetësisë. Gjatë
angazhimit të saj profesional është karakterizuar nga përkushtimi,
përgjegjshmëria dhe korrektësia në shërbim të pacientëve dhe
komunitetit. Eksperienca e saj si infermiere ka kontribuar në krijimin
e një profili profesional të lidhur ngushtë me kujdesin dhe
mbështetjen ndaj qytetarëve.

Angazhimi Publik
Aktualisht, znj. Bishani ushtron mandatin si anëtare e Këshillit
Bashkiak Tepelenë për periudhën 2019–2027. Në kuadër të
angazhimit të saj në strukturat e Këshillit Bashkiak, ajo mban detyrën
e nënkryetares në Komisionin e Shëndetësisë, ku kontribuon në
trajtimin dhe mbështetjen e çështjeve që lidhen me shëndetin publik
dhe mirëqenien e komunitetit.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale
E diplomuar në arsimin e lartë, znj. Bishani përfaqëson një profil
të angazhuar profesionalisht dhe qytetarisht, me fokus te
shërbimi ndaj komunitetit, bashkëpunimi institucional dhe
përmirësimi i cilësisë së shërbimeve për qytetarët.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0695533135

 Email : esmeraldabishani@yahoo.com


	Profili Profesional
	Angazhimi Publik
	Arsimi dhe Vlerat Profesionale

